Dla obywateli i potencjalnie.  
 wia tych wzrazu <sup>Andrzej</sup> ~~Jan~~ <sup>Jan</sup> ~~Andrzej~~  
 brat Fladyk de Tutak Woych  
 Cesarzch w Polzere reny.  
 wyzszy komendant dnia 5  
 Augusta 1772 R<sup>u</sup> we Lw.  
 wie wydał Uniwersal na  
 szę paręcy w tarin ku  
 ezyku.

Uniwersal  
 hrabta Fladyka kome-  
 danta najwyzszego w  
Polzere Flam ido  
 zabranych Obywateli  
 w

in Polite Dnia 5 Aug  
 1772 in Luvant  
 Wydanu

---

Andreas Comos de Tutah &  
 Exercitus Cesaris Regis in P.  
 lonia Supremus armum non  
 Prefectus.

- „ Quamquam in dubium non
- „ vocetur, per factam auga.
- „ Imperialis Cesaris Regis
- „ et Apostolicas Majestates de
- „ data diei decime Mensis
- „ Junij publicationem, omnes
- „ et singulos indyti hujus
- „ regis Polonie Cesar, et inco.
- „ las eorum ~~de~~ <sup>causa</sup> ~~tr~~ <sup>causa</sup> ~~causa~~

- „ in quos exercitus Caesaris  
 „ Regius ductus in eadem  
 „ disjunctis confusus, hoc tempore  
 „ penetravit, pacatè et tran-  
 „ quillè se gestans penes Offi-  
 „ cina, officia publica, et tanquam  
 „ et privata munera, ac  
 „ in domibus et bonis suis  
 „ stabiliter permanens.

In quantum vero præ-  
 „ sentis turbis non nulli ab  
 „ illis recesserunt, eos ex iure  
 „ redituros, atque sic asserunt  
 „ opus

ipso altissima protectione  
se dignos redduntur.

Nihilominus tamen in  
conformitate altissimi Sa-  
cratissimi Cesare Regi  
Apostolicæ Majestatis man-  
data, per presentes demum  
publicandum venit, quod  
universim omnes sub  
falso nomine Confedera-  
torum (nam nulla Genera-  
litati Confederationis usquam  
extitit) adhuc dum ungu-  
mento

„ innotati Poloni in omnibus per  
 „ exercitum Casaro Regium, jam  
 „ occupatis Districtibus, a die pu-  
 „ blicationis harum Patentium  
 „ intra 14 dierum spatium  
 „ arma deponant, turbas suas  
 „ dissolvant, et domos suas reor-  
 „ tantur, consequenter ab omni-  
 „ bus expeditiōibus abstineant,  
 „ nullas amplius edictiones  
 „ in Regno edereant, sed ad  
 „ exemplum aliorum fidelium  
 „ civitatum, eo infallibilis  
 „ pariter

„ pacifice dormi sua se conti-  
 „ neant, quo certius omnes  
 „ tam catervatom, quam singu-  
 „ latim circumvagantes, ubi unquam  
 „ deprehensi fuerint, non secus  
 „ ac latrones publici consideren-  
 „ bantur, persequentur, atque  
 „ igne et ferro exterminabuntur.

Nec mirus illi, qui cum  
 „ hoc Patria suo per latro-  
 „ nium exitiali humanum gene-  
 „ re correspondentiam aliquam  
 „ formam praesumerent, seve-  
 „ rissima pena, et quidem pro  
 „ qualitate circumstantiarum